
 

 

 

 
Decreto n. 489 

 
IL RETTORE 

 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 
settore pianificazione organizzativa 

 
Oggetto: Ricomposizione Comi tato Tecnico Scientifico del CSI  

   

pag.  1 di  2 
 

 VISTO  il D.R. n. 2124 del 23.05.2013, con cui si è provve duto 
a costituire il Comitato Tecnico Scientifico del Ce ntro 
Servizi Informatici (C.S.I.) relativo al triennio 
accademico 2012-2015; 

VISTA la nota prot. gen. 7173 del 29.01.2014, con c ui il 
dott. Antonio Petrone, coordinatore del Centro di c he 
trattasi, ha comunicato che il sig. Giuseppe Parato re, 
rappresentante del medesimo Centro, è stato assegna to 
presso il Rettorato dal 04.11.2013; 

RAVVISATA la necessità di provvedere alla sostituzi one della 
suddetta componente in seno al Comitato in parola; 

VISTO il verbale del citato Centro del 29.01.2013 c on cui il 
sig. Alessandro Ceglie, risulta essere il successiv o 
tra i rappresentanti designati nel suddetto Comitat o; 

D E C R E T A  

A far data dal presente provvedimento il Comitato T ecnico 
Scientifico del Centro Servizi Informatici (C.S.I.)  è così 
ricomposto:   

• Prof. Giovanni Pani   Presidente 
• Prof. Agostino Marengo  Rappresentante del Senato 

Accademico 
• Prof. Roberto Bellotti  Rappresentante del Senato 

Accademico 
• Prof. Filippo Lanubile  Rappresentante del Consigli o di 

Amministrazione 
• Prof. Michele Scalera  Rappresentante del Consiglio  di 

Amministrazione 
• Sig. Teobaldo De Leonardis Rappresentante del Centr o Servizi 

Informatici 
• Sig. Alessandro Ceglie  Rappresentante del Centro Servizi 

Informatici 
• Prof. Sebastiano Impedovo Rappresentante del Centro  “Rete 

Puglia ”  
• Prof. Mariano Rocchi Rappresentante del Collegio de i 

Direttori di Dipartimento e Presidenti 
di Scuole 

• Dott. Emanuele Covino  Rappresentante del Dipartime nto di 
Informatica 

• Direttore Generale   (o un suo delegato) 
 



  

 

inserire il dipartimento che redige il decreto  
inserire l’area e l’eventuale settore 

 
Oggetto:  

  

 
 

pag.  2 di  2 
 

Con successivo provvedimento si provvederà ad integ rare il 
Comitato Tecnico Scientifico con i rimanenti compon enti. 

 
Bari, 17.02.2014 
           IL RETTORE 

 


